
 

 

Ungdomsmøde i Nyborg 16. maj 2009 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Allan Jessen, JKU, Vibeke Søskov, KKU, Jesper Nielsen, SKU 
Johnny Mandau, FKU.og Vibeke Søskov, KKU, 
 
Ungdomsmødet hos Sten den 26. juni er aflyst midlertidigt. 
 
Fra næste sæson vil vi indbyde den arrangerende unions ungdomstræner (en fra hver klub) til at 
deltage i unionskampene, så de kan se, hvordan vi afholder vores unionskampe. Vi vil lave det som 
et seminar, hvor der vil være en dagsorden. Grunden hertil er, at det måske vil være nemmere at få 
ungdomsspillerne til at deltage, hvis de kender en af trænerne. Vi håber det vil lykkedes så vi får 
flere spiller med til vores unionskampe. Trænerne skal overnatte på lige vilkår som os andre, og det 
vil stå i indbydelsen, som Sten vil lave. 
 
Johnny spurgte om, det ville være muligt at få nogle nye pokaler til DM med både store og små 
kugler, da der ikke kan være flere navne på. Sten vil undersøge det. 
 
I næste sæson vil den arrangere union sørge for frokost til alle spillerne, så vi er sikker på,  at alle får 
noget ordentlig frokost, da der er nogen, som har langt hjem efter unionskampene. 
 
I næste sæson vil SKU + KKU stille med fælles hold, så de også har en større chance for at få point, 
det er mere motiverende for spillerne, så de ikke kun skal spille for en landsholdsplads.  
 
Vi blev også enige om, at de er vigtigt at få så mange spillere med som muligt, da SKU/KKU ikke 
har så mange spillere, kan FKU stille med 3 hold med små kugler, det samme kan JKU, hvis JKU 
ikke har så mange spillere, kan FKU få deres ledige pladser, så vi får fyldt op. Det samme vil ske 
med store kugler, der stiller SKU/KKU igen kun med 2 hold, så der kan JKU stille med så mange 
piger, det er muligt for dem, da SKU har 2 piger, FKU 1 pige, så vi har brug for så mange, som 
muligt, så vi kan sætte en landshold med piger. Angående drenge, så er der også ledige pladser. 
 
Sæsonen næste år ser sådan ud: 
 
15-16 august 2009 unionskamp Roskilde 
11-13 september 2009 landsholdstræning i Nyborg 
09-11 oktober 2009 landskamp i Tyskland 
14-15 november 2009 unionskamp Sydals/Sønderborg lige pt 
16-17 januar 2010 unionskamp i Nørrebro Hallen 
27-28 februar 2010 unionskamp i Odense 
27-28 marts 2010 DM store kugler i Odense 
15-16 maj 2010 DM små kugler i Grøndal Centret 
 
Til landsholdstræningen i Nyborg vil Sten indbyde dommerformanden samt sørge for, at der bliver 
afholdt kursus. Vibeke kopier sangene til landsholdstræningen. Vi har udtaget følgende ledere til 
landskampen, vi afventer svar fra Gitte om hun vil deltage. 
 
Sten D.Ke.F. 
Jesper + Bo SKU 
Johnny – Vagn – Arne FKU 
Jette – Allan JKU   
Helle – Vibeke KKU 



 

 

Vi afventer svar fra Gitte om hun vil deltage. 
 
 
Angående landskampen så vil Johnny og hans far finde ud af, hvornår vi skal afsted fra Nyborg 
fredag den 9 oktober, KKU + SKU tager toget til Nyborg. 
Sten laver sandwich til alle. Vi køber sodavand ved grænsen, som børnene kan købe. Johnny 
undersøge, hvor der er billigst at købe vand til landskampen. 
 
Sten skal have 800,00 for tøjvask vedrørende landsholdstøjet. 
 
Sten vil lave programmer til alle arrangementer for næste sæson hurtigst muligt, så vi kan sende det 
med ved vores udtagelserne til unionskampene. 
 
Turneringen i fremtiden vil se således ud de næste 8 år. 
 
2009/2010  SKU - JKU - KKU - FKU 
2010/2011  FKU - SKU - JKU - KKU 
2011/2012  KKU - FKU - SKU - JKU 
2012/2013  JKU - KKU - FKU - SKU 
2014/2015  SKU - JKU – KKU - FKU 
2015/2016  FKU - SKU - JKU - KKU 
2016/2017  KKU - FKU - SKU - JKU 
2017/2018  JKU - KKU - FKU - SKU 
 
jeg har rettet lidt i den, så den jeg printede ud til dig Sten, den passer ikke  
 
 
 
 
Som referent: 
Vibeke Søskov KKU 


